

WO Interior A/S

Haraldsvej 51

8960 Randers SØ

CVR-nummer 31 42 16 59

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. september 2016



Niels Flemming Troelsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

WO Interior A/S
Haraldsvej 51
8960 Randers SØ

Telefon:	87 78 00 00
Telefax:	87 78 00 01
Hjemmeside:	www.wo.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	31 42 16 59
Regnskabsperiode:	1. maj 2015 - 30. april 2016

Bestyrelse

Helle Sofie-Anne Kaspersen
Elsebeth Troelsen
Niels Flemming Troelsen

Direktion

Niels Flemming Troelsen

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

NFT Invest ApS
Haraldsvej 51
8960 Randers SØ

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i produktion af bordplader samt inventararbejde og større projektrelaterede sager.

Årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et resultat på 687 t.kr efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et aktivitetsniveau og indtjening i regnskabsåret 2016/2017 på niveau med det realiserede for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været væsentlige hændelser efter 30. april 2016 af betydning for regnskabsåret 2015/16.

	Bruttofortjeneste	3.195.807	4.735
	Salgs- og distributionsomkostninger	-482.440	-529
	Administrationsomkostninger	1.627.552	-2.011
	Resultat før finansielle poster	1.085.815	2.195
	Finansielle indtægter	136.378	3
1	Finansielle omkostninger	-370.743	-873
	Resultat før skat	851.450	1.325
	Skat af årets resultat	-164.575	-236
	Årets resultat	686.875	1.089
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	686.875	1.089
	Resultatdisponering i alt	686.875	1.089

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
2	Grunde og bygninger	14.828.315	15.283
3	Produktionsanlæg og maskiner	2.106.127	2.976
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.071	64
	Materielle anlægsaktiver	17.090.514	18.322
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	3
	Finansielle anlægsaktiver	2.500	3
	Anlægsaktiver i alt	17.093.014	18.325
	Råvarer og hjælpematerialer	1.144.458	1.316
	Varebeholdninger	1.144.458	1.316
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.632.239	3.982
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.359	4
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.998	113
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	456.306	891
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	403.292	182
	Andre tilgodehavender	6.887	27
	Periodeafgrænsningsposter	187.697	141
	Tilgodehavender	4.816.779	5.341
	Likvide beholdninger	924.031	19
	Omsætningsaktiver i alt	6.885.268	6.676
	Aktiver i alt	23.978.282	25.001

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for opskrivninger	2.370.992	2.371
	Overført resultat	2.875.141	2.252
7	Egenkapital i alt	5.746.133	5.123
	Hensættelser til udskudt skat	769.400	397
	Hensatte forpligtelser	769.400	397
	Gæld til realkreditinstitutter	8.752.475	9.346
	Kreditinstitutter	0	520
	Langfristede gældsforpligtelser	8.752.475	9.867
	Gæld til realkreditinstitutter	1.022.932	1.690
	Kreditinstitutter	167.382	389
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	639.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.338.954	2.362
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.074.911	2.210
	Anden gæld	2.466.344	2.962
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.710.274	9.614
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	18.232.149	19.878
	Passiver i alt	23.978.282	25.001
8	Hovedaktivitet		
9	Eventualforpligtelser		
10	Leje- og leasingforpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	113.279	111
	Andre finansielle omkostninger	257.464	762
	Finansielle omkostninger i alt	370.743	873
2	Grunde og bygninger		
	Kostpris 1. maj	19.183.037	19.183
	Kostpris 30. april	19.183.037	19.183
	Opskrivninger 1. maj	3.161.322	3.161
	Opskrivninger 30. april	3.161.322	3.161
	Af- og nedskrivninger 1. maj	-7.061.831	-6.608
	Årets af- og nedskrivninger	-454.213	-454
	Afskrivninger 30. april	-7.516.044	-7.062
	Grunde og bygninger i alt	14.828.315	15.283
3	Produktionsanlæg og maskiner		
	Kostpris 1. maj	12.853.500	12.821
	Tilgang i årets løb	2.259.674	32
	Afgang i årets løb	-2.259.674	0
	Kostpris 30. april	12.853.500	12.854
	Af- og nedskrivninger 1. maj	-9.877.655	-8.995
	Korrektion af tidligere års af- og nedskrivninger	-2.045.304	0
	Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.045.304	0
	Årets af- og nedskrivninger	-869.718	-883
	Afskrivninger 30. april	-10.747.373	-9.878
	Produktionsanlæg og maskiner i alt	2.106.127	2.976
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	1.626.317	2.401

Noter	2015/16	2014/15		
	DKK	1.000 DKK		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. maj	2.022.678	2.306		
Tilgang i årets løb	124.504	0		
Afgang i årets løb	0	-284		
Kostpris 30. april	<u>2.147.182</u>	<u>2.023</u>		
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.958.775	-2.216		
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	284		
Årets af- og nedskrivninger	<u>-32.336</u>	<u>-27</u>		
Afskrivninger 30. april	<u>-1.991.111</u>	<u>-1.959</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	<u>156.071</u>	<u>64</u>		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. maj	<u>2.500</u>	<u>3</u>		
Kostpris 30. april	<u>2.500</u>	<u>3</u>		
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>2.500</u>	<u>3</u>		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.907.988	642		
Modtaget aconto faktureringer	<u>-3.887.629</u>	<u>-638</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>20.359</u>	<u>4</u>		
7 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Reserver for op- skrivninger 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Saldo primo	500	2.371	2.252	5.123
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	-64	-64
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>687</u>	<u>687</u>
Egenkapital ultimo	<u>500</u>	<u>2.371</u>	<u>2.875</u>	<u>5.746</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i produktion af bordplader samt inventararbejde og større projektrelaterede sager.

	2015/16	2014/15
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingforpligtelser pr. 30 april 2016 for i alt 214 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet følgende sikkerhed:
Ejerpantebreve i grunde og bygninger ud over foranstående prioritetsgæld på 1.750 tkr.
Skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.500 tkr.

Der er i selskabet via Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier med i alt 89 tkr., og via selskabets pengeinstitut er der stillet garantier med i alt 300 tkr.

Der er stillet solidarisk selvskyldner kaution for WO Vinduet ApS mellemværende med pengeinstitut.